TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:_____/TB-CTSV
Tp.Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm 2015
THÔNG BÁO

V/v dời lịch công bố và trao giải thưởng cuộc thi viết

“Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam”

Căn cứ theo kế hoạch 240 /KH-ĐHM ngày 06/03/ 2015 về việc tổ chức cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam” của nhà trường;

 Đến nay Ban tổ chức vẫn chưa nhận được đáp án chính thức từ Ban tổ chức Trung ương gửi về để có thể chấm điểm các bài thi đã gửi về.
Nay Ban tổ chức thông báo thời gian công bố kết quả dự kiến là ngày 31/3/2015 sẽ bị dời lại. Thời gian công bố kết quả cụ thể sẽ được thông báo sau.
Rất mong các sinh viên đã tham gia cuộc thi thông cảm và theo dõi các thông báo của Ban tổ chức trong thời gian sắp tới.

Trân trọng.

TRƯỞNG PHÒNG

Tạ Thị Lan Anh
Nơi nhận:                                                                             - Các đơn vị có liên quan,

- Lưu VT, P.CTSV.

3